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Classements équipes — Doublettes

Nom
TEAM WINNERS BCO
TEAM DRAGONS COLMAR

TEAM GENTLEMEN KARCZEWSKI

TEAM CH'TI

TEAM SKYBOWL

TEAM BCE

TEAM WALLABIES

TEAM BC THIAIS

TEAM BCF CANTREL
TEAM LBT

TEAM GUNNERS LALANDE

TEAM FBA BOULFELFEL
TEAM LOS AMIGOS

TEAM USO SIFFELET
TEAM FBA

TEAM GUNNERS DEBOTTE
TEAM USO BUTEZ

TEAM BCMA

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Classements individuels

Nom

MILLE Nathalie

LAPID Yaari

CANTREL Yann
ROBIN Laurent
ROULET David
KARCZEWSKI Maximilien
GAILLARD Loic
TEYSSIER Yvan
DEBOTTE Christophe
LOGER David

BELOLO Ginette
BLANCHARD Francis
PIGER Pascal
SYCHAREUNH Sisalath
ALONSO Ricardo
BONNET Renaud
LALANDE Jean-louis

Parties

(o]

O 0O 0O 00 00 0O 0O O O O 0O 0O 0O 00 0o ©o

QAHD

1867
1836
1814
1803
1770
1737
1711
1705
1702
1700
1671
1649
1624
1602
1588
1540
1536

Parties QAHD

3591
3579
3521
3448
3430
3393
3378
3372
3369
3364
3356
3356
3355
3353
3285
3221
3127
3107

QA
1651
1692
1702
1523
1586
1513
1471
1457
1406
1524
1407
1393
1496
1322
1348
1300
1304

Classements équipes - Triplettes

QA
3287
3379
3225
2912
2998
2913
2930
2748
2921
2820
2980
2956
2835
2721
2765
2701
2495
2475

Moy.

206,38
211,50
212,75
190,38
198,25
189,13
183,88
182,13
175,75
190,50
175,88
174,13
187,00
165,25
168,50
162,50
163,00

Moy.
205,44
211,19
201,56
182,00
187,38
182,06
183,13
171,75
182,56
176,25
186,25
184,75
177,19
170,06
172,81
168,81
155,94
154,69

Hdp

27
18
14
35
23
28
30
31
37
22
33
32
16
35
30
30
29

Hdp
304
200
296
536
432
480
448
624
448
544
376
400
520
632
520
520
632
632

+Score
H

296
275
278
254
259
241
267
242
240
260
247
253
268
248
238
224
230


https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl025.htm

Pos.
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Nom

TEAM WINNERS BCO

TEAM DRAGONS COLMAR

TEAM BCF CANTREL

TEAM CH'TI

TEAM FBA BOULFELFEL

TEAM WALLABIES

TEAM GUNNERS LALANDE
TEAM GENTLEMEN KARCZEWSKI

TEAM BCMA

TEAM USO SIFFELET
TEAM LBT

TEAM LOS AMIGOS

TEAM FBA

TEAM SKYBOWL

TEAM GUNNERS DEBOTTE
TEAM BCFE

TEAM USO BUTEZ

TEAM BC THIAIS

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos.

o N 0 IS

o
o
«

© o8 N ol O1 B W (08

H
=

Nom Date +Score
H
TEAM BCF CANTREL | 17/09 755
TEAM CH'TI 17/09 729
TEAM FBA 17/09 722
TEAM WINNERS BCO  17/09 716
TEAM BCMA 17/09 706

Pos.

1.
2.
3.
4,

5.

Classement général individuels

Nom

MILLE Nathalie

CANTREL Yann

ROBIN Laurent

LAPID Yaari

OUJDARI Hicham

ROULET David

KARCZEWSKI Louis

ROULET Théo

CADOR Léo
KARCZEWSKI Maximilien

Parties QAHD | QA Moy. | Hdp
24 5496 5080 211,67 416
24 5305 4921 205,04 384
24 5297 4569 190,38 728
24 5284 4532 188,83 752
24 5135 4591 191,29 544
24 5129 4553 189,71 576
24 5117 4509 187,88 608
24 5071 4551 189,63 520
24 5046 4174 173,92 872
24 4996 4084 170,17 912
24 4960 4152 173,00 808
24 4850 4154 173,08 696
24 4850 4066 169,42 784
24 4838 4166 173,58 672
24 4790 3974 165,58 816
24 4778 4058 169,08 720
24 4744 3856 160,67 888
24 4550 3678 153,25 872

Meilleures séries handicap
Nom Date
TEAM WINNERS BCO 17/09
GRS
TEAM BCF CANTREL | 17/09
IEAMSNES  7ng
TEAM CH'TI 17/09
Parties Moy.H QA Moy. Hdp
16 | 236,44 3351 209,44 27
16 232,94 3503 218,94 14
16 231,25 3140 196,25 35
16 230,19 3395 212,19 18
16 | 227,56 3321 207,56 20
16 22594 3247 202,94 23
16 1 223,94 3439 21494 9
16 221,63 3402 212,63 9
16 | 220,81 3245 202,81 18
16 219,31 3061 191,31 28

+Score
H

716
703
755
729
700
681
696
698
706
678
677
642
722
679
646
630
628
631

+Série
H
2767

2743
2719
2673
2668

+Score
H

296
292
292
275
288
273
277
276
243
266


https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/tm007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01C.htm

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,

LEROUX Richard
CANTREL Alain
LETOUCHE Pascale
BOIN Didier
BARNABE Jean-michel
PIGER Pascal

LOGER David

BRUERE Christian
LEGUET Cyril
SYCHAREUNH Sisalath
LAYMET-CARRE Thomas
POUGET Pascal
BLANCHARD Francis
BELOLO Ginette
GAILLARD Loic
MILLE Patrick
MAROUILLAT Gérard
DEBOTTE Christophe
LALANDE Jean-louis
MINODIER Jean-marc
BONNET Renaud
PEREZ Bruno-pierre
CANTREL Yves
GORON Nadia
BERDIX Catherine
NAVARET Jean-michel
LENFANT Claudie
LALANDE Jean Yves
MERCALLI Jean-louis
BOULFELFEL Ismael
TEYSSIER Yvan
GARSAULT Pierre
CADOR Pol

GOLEAU Philippe
BUTET Daniel
ALONSO Ricardo
PEREZ Catherine

VAN DEN HOVE Dominique

LABICHE Denis
BOURDEAUX Nadine
MONIER Hervé
BLANCHET Anne-marie
SIFFELET Sylvie

BUTEZ Thierry

Meilleures parties et séries individuelles

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
8

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

218,31
217,56
217,19
216,00
214,50
214,19
213,94
213,81
213,56
213,19
212,69
211,56
210,94
210,00
209,50
208,81
208,38
207,44
207,13
206,00
205,81
205,56
205,50
205,44
205,19
203,44
203,38
202,63
202,63
202,56
202,50
202,44
202,31
201,94
201,50
199,63
199,56
199,50
197,69
197,13
197,00
194,81
194,25
186,94

3237
3097
2867
3104
2840
3171
3071
2925
2969
2851
2955
2985
2863
2832
2872
2877
2886
2727
2850
1384
2813
2841
2776
2839
2675
2663
2662
2794
2778
2889
2744
2839
2789
2719
2680
2714
2601
2744
2459
2386
2560
2461
2436
2495

202,31
193,56
179,19
194,00
177,50
198,19
191,94
182,81
185,56
178,19
184,69
186,56
178,94
177,00
179,50
179,81
180,38
170,44
178,13
173,00
175,81
177,56
173,50
177,44
167,19
166,44
166,38
174,63
173,63
180,56
171,50
177,44
174,31
169,94
167,50
169,63
162,56
171,50
153,69
149,13
160,00
153,81
152,25
155,94

16
24
38
22
37
16
22
31
28
35
28
25
32
33
30
29
28
37
29
33
30
28
32
28
38
37
37
28
29
22
31
25
28
32
34
30
37
28
44
48
37
41
42
31

284
271
243
256
263
268
260
250
243
270
254
268
253
257
267
237
254
241
263
244
253
266
253
248
241
232
243
242
241
264
242
240
262
265
266
238
228
252
254
248
237
235
231
28]


https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl007.htm

Meilleures parties handicap

Pos.

a s~ o e

Nom

MILLE Nathalie
CANTREL Yann
ROBIN Laurent

OUJDARI Hicham

LEROUX Richard

Date

18/09
17/09
17/09
18/09
18/09

+Score
H

296
292
292
288
284

Meilleures séries handicap

Pos.

- B ) e

Nom

LAPID Yaari
ROULET David
CANTREL Yann
MILLE Nathalie

LALANDE Jean-louis

Date

18/09
17/09
17/09
18/09
17/09

+Série

1005
1002
982
979
977


https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/tournoi3-2-1handicap2022/pl021.htm
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